o
@]
ﬁ_
o
N
455200 |
o
@]
ﬁ_
o
N
455000 |
o
@]
ﬁ_
@)
N
454800 |
LEGENDA:
———— LIMITAIMOBIL
= | IMITA INTRAVILAN ]
LIMITA SECTOR CADASTRAL 8
— LIMITA HIDROGRAFIE s
70 NUMAR SECTOR CADASTRAL %
o\
3461 pivosIL 454600
Cl  IDCONSTRUCTIE
DE/HCN  TOPONIME
[

1

3 -
UAT SACOSU TURCESC V
4 12 UAT BUZIAS
e, 14
8
Gl 11
/ 9 g
L e V> & 1
. 20
UAT TORMAC 4 17
2
W UAT VERMES

Schita de dispunere a sectoarelor cadastrale

2 IUAT CHEVERESU MAR%

T

455200

230600

455000

230600

454800

238600

{4

&

454600

230600

%

3473

3472

3471 ) i

3469

70

3468

455200

230800

455000

230800

3467

45@4

230800

454600

230800

3466

455200

231000

455000

231000

PLAN CADASTRAL
UAT NITCHIDORF

JUDETUL TIMIS

Sectorul 70
Scara 1:1.000

Sistem de proiectie STEREO 70

45400

231000

454600

231000

o o
O O
N <
% %
455200 | 455200 |~
o o
O O
N <
% %
455000 | 455000 |~
o o
O O
N <
% %
454800 |~ 454800 |
O O
O O
N <
% %
454600 | 454600 |

Executant: S.C. TOPO MAS S.R.L.
Certificat de autorizare Seria RO-B-J nr. 2938/2024 Clasa Il

PALEU SORINA-ELENA
Certificat de autorizare Seria RO-TM-F nr. 0364/2024 Categoria B

Inregistrare sistematica UAT Nitchidorf, Sector cadastral nr.70
Spre publicare

Digitally signed by PALEU SORINA-ELENA

DN: c=RO, I=Sat. Dumbravita, o=TOPO MAS
PA L E U SRL, ou=EXECUTIE, sn=PALEU,
givenName=SORINA-ELENA,
serialNumber=200506245PSE32, .
SO RI N A— E L E N A name=PALEU SORINA-ELENA, cn=PALEU Da.ta 2024
SORINA-ELENA
Date: 2025.10.17 16:07:43 +03'00" P | ansa nr. 1/1




		2025-10-17T16:07:43+0300
	PALEU SORINA-ELENA




